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WIEDEŃ ( 2 DNI ) 

TERMIN: 24 – 25.05.2025  

1 DZIEŃ : Zbiórka: Sochaczew godz. 3.00, Łowicz  godz. 3.30, Skierniewice godz. 4.00.  

Przejazd na zwiedzanie WIEDNIA – „bajkowy dom” zaprojektowany przez malarza 

Friedensreicha Hundertwassera; objazd miasta autokarem – zabytki przy ulicy Ring:  Foto stop 

w Stadtpark z pomnikiem Johanna Straussa, który jest jednym z najchętniej fotografowanych 

pomników miasta, Muzeum Historii Sztuki, Muzeum Historii Natury, Ratusz, Teatr Zamkowy, 

Parlament; ogrody Pałacu Belweder, skąd roztacza się  imponująca panorama w kierunku 

starówki; spacer najsłynniejszymi ulicami i placami przez starówkę: Volksgarten z uroczym 

pomnikiem cesarzowej Elżbiety, żony cesarza Franciszka Józefa, zwanej pieszczotliwie Sissi. 

Miłośnicy róż będą w siódmym niebie, gdyż zgromadzono tu wiele okazów tej królowej kwiatów;  

spacer przez najpiękniejsze dziedzińce zimowej rezydencji Habsburgów Hofburg; elegancki plac 

Graben z Kolumną Morową oraz najwspanialszy gotycki zabytek Austrii Katedra św. Szczepana. 

Dwie godziny czasu wolnego  w centrum Wiednia. Obiadokolacja we własnym zakresie. Przejazd 

do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.  

2 DZIEŃ : Śniadanie, zwiedzanie Pałacu Schonbrunn najpiękniejszą trasą prowadzącą przez 

pałacowe komnaty – Grand Tour oraz spacer po ogrodach pałacowych. Wyjazd w drogę 

powrotną. Po drodze dla chętnych obiad ( dodatkowo płatny ). Zakończenie wycieczki: 

Skierniewice ok 22.30, Łowicz ok. 23.00, Sochaczew ok 23.30.  

CENA: 690 zł/os  

Cena obejmuje: transport autokarem, 1 nocleg ze śniadaniem w hotelu w okolicach Wiednia                  

( pokoje 2,3 osobowe z łazienkami), opiekę pilota, ubezpieczenie NNW ( do 20.000 zł ) i KL ( do 

30.000 Euro ), wpłatę na TFG i TFP, podatek Vat.  

Cena nie obejmuje: biletu wstępu do Pałacu Schonbrunn, kosztów przewodnika miejscowego, 

systemów nagłaśniających tour guide – razem  50 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze ); 

dopłaty do pokoju jednoosobowego –  110 zł/os, wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki.   


